氏名

（別紙）熊本市人権教育・啓発基本計画推進会議委員応募申込書

申込日 令和 4 年  月  日

熊本市長  宛

私は、下記のとおり熊本市人権教育・啓発基本計画推進会議委員に応募します。

(ふりがな )

氏  名

生年

月日

    年   月  日生

住  所

（〒         ）

連  絡  先

 電話                     (自宅･職場･その他 )

FAX                    (自宅･職場･その他 )

E-mail ｱﾄﾞﾚｽ                 (自宅･職場･その他 )

職  業  等

いずれかに〇をつけてください

・自営業  ・会社員  ・学生 ・無職  ・その他（        ）

勤務先名・学校名

所在地

市民活動歴

    等

｢自己紹介｣

簡潔に記入

してくださ

い。

注）1 作文を添付してください。（800 字以下、様式は自由）

  2 郵送、E-mail または直接持参で、令和４年７月 22 日（金）までに、人権政策

課あて提出してください。ただし、直接持参は平日 8：30～17：15 に限ります。

（郵 送）〒860-8601 熊本市中央区手取本町 1-1

熊本市役所  人権政策課  委員応募係  あて

（E-mail） jinken@city.kumamoto.lg.jp

  3 本申込書は、公募委員選考の選考資料とし、目的以外のものには使用しません。

氏名

 原 稿 用 紙

テーマ   「最近起きている人権問題について思うこと」